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3. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2006. december 

20.-án 18.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, 

Jakus Árpádné, képviselők, Princz Ádám jegyző és a meghívottak a 
jelenléti ív szerint. Sinkóné Freistag Viktória képviselő hiányzik 

Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
az ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Gyurikné Egyházas Tünde 
képviselőt.  
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

1./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának (SzMSz) 
elfogadására 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
 

2./ Egyebek 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
 

3./ Közmeghallgatás – együttes ülés keretében a Községi 
Önkormányzattal, illetve a Cigány Kisebbségi Önkormányzattal (18.00 
órától) 

 
 
A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatának (SzMSz) elfogadására 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti az SzMSz-t, elmondja, hogy annyiban változtattak a 
korábban megismerthez képest, hogy beleírták a jelképeket a község címerének és 
zászlajának használatáról szóló önkormányzati rendelet szerint megadott használati 
lehetőség alapján. Továbbá pontosították a bélyegzők feliratait. Az SzMSz egyéb 
szabályozások tekintetében nem változott. 
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Jakus Árpádné képviselő elmondja, hogy emlékezete szerint azért lett elhalasztva 
ez a napirendi pont az előző ülésen, hogy egyeztessenek a polgármesterrel. 
Megkérdi, hogy ez megtörtént-e? 
 
Princz Ádám jegyző elmondja, hogy az egyeztetés miatt az együttműködési 
megállapodás tárgyalása lett elhalasztva. 
 
Gyurikné Egyházas Tünde képviselő megkérdi, hogy nem kellett volna-e 
feladatokat átruházni az SzMSz-ben a nemzetiségi önkormányzat tisztségviselőire. 
 
Kovács Tibor elnök kifejti, hogy véleménye szerint nem, mert majd az év során 
meglátják, hogy lesz-e erre egyáltalán igény, illetve, hogy milyen feladatokat 
kívánnak konkrétan ellátni, illetve milyen feladatok ellátását engedi meg a 
költségvetés. 
 
Princz Ádám jegyző elmondja, hogy az SzMSz elsősorban az önkormányzat 
szervezetéről és a testületi működéséről szól. Konkrétan olyan feladatai nincsenek a 
nemzetiségi önkormányzatnak, amiket nevesítve meg kellene határozni ebben a 
dokumentumban, mint átruházott hatáskör. Ráadásul egy- egy döntés során a 
végrehajtás az elnököt illeti. Átruházott hatásköröket olyan ügyekben célszerű az 
SzMSz-ben rendezni, amik folyamatosan jelentkeznek. 
 
Mivel több kérdés, észrevétel nincs, az elnök megkéri a képviselőket, hogy 
szavazzanak az SzMSz-ről. 
 
A képviselő- testület egyhangú, 5 igen szavazással, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, a következő határozatot hozta: 
 

6/2006. (XII. 20.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. “a” pontjában biztosított jogkörében eljárva a 
Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát a 
melléklet szerint elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Határidő: azonnal 
Felelős: a nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 
 
2./ Egyebek 
 
Kovács Tibor elnök tájékoztat a Szügy községben lezajlott tanácskozásról, s 
egyben ismerteti, hogy január 20-án ismét lesz ott egy tanácskozás a területi és 
országos kisebbségi választásokkal kapcsolatban. 
Egyúttal javaslatot tesz arra, hogy a két ünnep közt szervezzen az önkormányzat 
néhány helyi idős ember számára egy találkozót, mely énekléssel telne, s 
rögzíthetnék a fennmaradt szlovák dalokat, ezzel is szolgálva a hagyományőrzést. 
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A képviselők ezzel kapcsolatban összeírják a javasolt személyeket, illetve 
megbeszélik, hogy a találkozó december 29.-én 14.00-tól lesz. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 17.20-kor 
bezárja. Egyben megkéri a képviselőket, hogy maradjanak itt, mert 18.00 órától a 
tanácskozóteremben kerül sor a közmeghallgatásra és a kkor határozatképes 
ülésként folytatja a testület a munkáját. 
 
 
3./ Közmeghallgatás – együttes ülés keretében a Községi Önkormányzattal, 

illetve a Cigány Kisebbségi Önkormányzattal  
 
3.1. Községi önkormányzat beszámolója (a települési ülésének jegyzőkönyvében 
szerepel) 
 
3.2. Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat beszámolója 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy ezévi költségvetésük 160 e Ft, jövőre pedig 640 
e Ft-ból gazdálkodhatnak. Az idei keretet nem használták fel, jövőre ennyivel több 
forrásból tudnak gazdálkodni. Céljuk elsősorban a helyi szlovákság (és nemcsak a 
szlovákság) fellelhető kulturális értékeinek megóvása, illetve a hagyományok 
ápolása. Jó kapcsolatra törekednek a másik két helyi önkormányzattal, illetve a civil 
szervezetekkel. 
Első idei programjuk, hogy dec. 29-én 8-10 idős személyt összehívnak és ők a 
hagyományok felelevenítése érdekében felveszik a dalaikat, énekeiket. 
Megköszöni a figyelmet. 
 
3.3. Cigány Kisebbségi Önkormányzat beszámolója (a kisebbségi önkormányzat 
ülésének jegyzőkönyvében szerepel) 
 
Zsiga Tamás polgármester, Kovács Tibor SzNö elnök, illetve Oláh Tivadar CKÖ 
elnök megköszönik a részvételt és a közmeghallgatást bezárják. 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Kovács Tibor    Gyurikné Egyházas Tünde 
elnök    képviselő 

 


